
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
              
            
          
          
      [image: Domů]
    
        Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše
    
  


                          
            Toggle navigation
            
            
            
          
              


                    
            
    
            Hlavní navigace


      
      	
                                        Domů
              
	
                                                                    O škole 
                        	
                                        Kontakty
              
	
                                        Zaměstnanci
              
	
                                        Charakteristika školy
              
	
                                        Údaje o pracovnících školy
              
	
                                        Školní poradenské pracoviště
              
	
                                        Školská rada
              
	
                                        Výroční zprávy
              
	
                                        Inspekční zprávy
              
	
                                        Vzory darovacích smluv
              
	
                                        GDPR
              
	
                                        Pravidla pro poskytování informací
              
	
                                        Informace pro oznamovatele
              


  
              
	
                                                                    Studium 
                        	
                                        Organizace školního roku
              
	
                                        Časový rozvrh hodin
              
	
                                        Seznam tříd (Edupage)
              
	
                                        Školní a klasifikační řád
              
	
                                        Učební plány
              
	
                                        Volitelné předměty
              
	
                                        Maturitní zkoušky
              
	
                                        Závěrečné práce
              
	
                                        ŠVP
              
	
                                        Školní ISIC/ITIC karty
              
	
                                        Dokumenty pro rodiče
              
	
                                        Pravidla pro vzdělávání podle individuálního plánu
              
	
                                        Průvodce prváka (PDF)
              


  
              
	
                                                                    Přijímací řízení 
                        	
                                        Osmileté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Čtyřleté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Charakteristika jednotlivých typů tříd
              
	
                                        Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
              
	
                                        Pozvánka na Den otevřených dveří (16.1.2024)
              
	
                                        Doprovodná prezentace o přijímacích zkouškách ze Dne otevřených dveří (17.1.2023)
              


  
              
	
                                                                    Aktivity a oznámení 
                        	
                                        Oznámení pro veřejnost
              
	
                                        Akce školy
              
	
                                        Soutěže
              
	
                                        Český jazyk
              
	
                                        Anglický jazyk
              
	
                                        2. cizí jazyk
              
	
                                        Matematika
              
	
                                        Fyzika
              
	
                                        Informatika a programování
              
	
                                        Chemie
              
	
                                        Biologie
              
	
                                        Zeměpis
              
	
                                        Dějepis-Sv-DU
              
	
                                        Estetická výchova
              
	
                                        Tělesná výchova a sport
              


  
              
	
                                                                    Historie 
                        	
                                        Dějiny gymnázia
              
	
                                        Seznam absolventů
              
	
                                        Seznam profesorů
              
	
                                        Ředitelé gymnázia
              
	
                                        Obory, v nichž vynikli profesoři a absolventi
              
	
                                        Historické publikace
                        	
                                        Historie
              


  
              
	
                                        Oslavy 155. výročí založení gymnázia
              


  
              
	
                                                                    Média 
                        	
                                        Fotogalerie
              
	
                                        Video
              
	
                                        Instagram – Jaroška v pohybu
              


  
              
	
                                                                    Odkazy 
                        	
                                        Studentský parlament
              
	
                                        Matematická olympiáda
              
	
                                        Vizuální identita školy
              
	
                                        Jaroška TechWiki
              
	
                                        JaroškaRun
              
	
                                        Facebook školy
              


  
              


  

  

  


        

                
  
  
    

            
            
                  

                                        
    


  



                  
                
                          
            
        


  
  
    
      
      
          


  
      
      
Pozvánka na třídní schůzky a hovorové hodiny (9.1.2024)

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
03.01.2024 - 14:00
        
      

    
  
  
    
            Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás pozvat na třídní schůzky a hovorové hodiny, které se konají v budově na tř. Kpt. Jaroše 14 v úterý 9. ledna 2024.

Harmonogram:

17.00 Schůze třídních důvěrníků ve sborovně

18.00 Třídní schůzky

18.30 Individuální pohovory s rodiči (min. do 19.45 hodin)


      	Číst dále o Pozvánka na třídní schůzky a hovorové hodiny (9.1.2024)


  





    


  
      
      
Pozvánka na Den otevřených dveří (16.1.2024)

    

      


  
  
    
            Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše 14

pořádá

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

pro uchazeče o studium a jejich rodiče

v úterý 16. ledna 2024

v budovách Gymnázia na tř. Kpt. Jaroše 14 a Příční 16

Osmileté studium

budova tř. Kpt. Jaroše 14 (15.00 – 16.30 hodin)

	beseda s vedením školy v 15.05 a 15.45 hod.
	informace předmětových komisí o náplni studia
	prohlídka budovy (učeben, laboratoří, tělocvičen)
	prodej publikací gymnázia

budova Příční 16 (15.30 – 17.30 hodin)

	prohlídka budovy (učeben, laboratoří, tělocvičen)

Čtyřleté studium

budova tř. Kpt. Jaroše 14 (16.30 – 18.00 hodin)

	beseda s vedením školy v 16.45 hod.
	informace předmětových komisí o náplni studia
	prohlídka budovy (učeben, laboratoří, tělocvičen)
	prodej publikací gymnázia



      	Číst dále o Pozvánka na Den otevřených dveří (16.1.2024)


  





    


  
      
      
Poděkování za předvánoční sbírku pro Ukrajinu

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
horakova
 dne 
25.12.2023 - 19:55
        
      

    
  
  
    
            Milí přátelé,

v předvánočním týdnu naši žáci definitivně zabalili a vytřídili věci, které se sešly do sbírky pro Ukrajinu. Ve vestibulu opět vyrostla opravdu velká hromada více jak třiceti velkých krabic a tašek. Ve středu 20. prosince další dobrovolníci spolku Brno pro Ukrajinu naše krabice odvozili. Chtěli bychom poděkovat opravdu VŠEM, kdo se do sbírky zapojili. Rodičům, kteří motivovali naše žáky, kolegům a studentům, kteří sbírku na Příční i na Jarošce třídili a balili, převáželi nebo sami něco přinesli. Poděkování patří i panu školníkovi a dalším nepedagogickým pracovníkům, kteří nám vždy vychází vstříc. A samozřejmě i oběma studentským parlamentům. Naše sbírky by také nebyly možné bez podpory vedení školy. Symbolicky na Jarošce také v posledním týdnu vlála ukrajinská vlajka.

Výsledky soutěže tříd:

Na NG zvítězila 4.bg, která přinesla více jak 800 dětských plen.

Na VG zvítězila třída 1.B, která na Ukrajinu posílá 50 párů teplých pánských ponožek.

 





      	Číst dále o Poděkování za předvánoční sbírku pro Ukrajinu


  





    


  
      
      
Pozvánka na vánoční koncert

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
20.12.2023 - 12:58
        
      

    
  
  
    
            [image: Pozvánka]



      	Číst dále o Pozvánka na vánoční koncert


  





    


  
      
      
Pozvánka na tradiční vánoční utkání

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
20.12.2023 - 12:55
        
      

    
  
  
    
            Online streamy:

Basketbal, čtvrtek 21.12.2023, od 9.00 hodin

https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Ostatni/227631-Vanocni-utkani-gymnazii…

Futsal, čtvrtek 21.12.2023, od 10.30 hodin

https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Futsal/227633-Vanocni-utkani-gymnazii-…

[image: Jaroška–Slovaňák 2023]



      	Číst dále o Pozvánka na tradiční vánoční utkání


  





    


  
      
      
Děkujeme!

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
17.12.2023 - 12:40
        
      

    
  
  
    
            



      	Číst dále o Děkujeme!


  





    


  
      
      
Školní kolo Olympiády v českém jazyce

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
11.12.2023 - 12:50
        
      

    
  
  
    
            V úterý 28.11. 2023 proběhlo školní kolo OČJ. Z 22 přihlášených studentů přišlo poměřit své síly 18 statečných, z nichž do okresního kola postoupila Klára Zelinková z třídy 4. B. Jako náhradnice postupuje také studentka třídy 3. B Markéta Cíchová, která zaostala za Klárou o pouhé dva body.

Děvčatům blahopřejeme a 1. února 2024 jim budeme v okresním kole držet palce!

P.S. Výsledková listina bude umístěna na nástěnku KAŠ (mezi 3. a 4. patrem).



      	Číst dále o Školní kolo Olympiády v českém jazyce


  





    


  
      
      
Mezinárodní přírodovědecká soutěž Vědecký čtyřboj má své vítěze - a jsou z Jarošky

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
jezek
 dne 
11.12.2023 - 00:29
        
      

    
  
  
    
            Koncem listopadu se uskutečnila další mezinárodní přírodovědná soutěž. Vědecký čtyřboj je přírodovědné klání pro čtyřčlenné týmy českých i slovenských středoškoláků. Své síly v něm poměřují ti nejzapálenější fyzici, matematici, biologové a chemici. Ti si u řešení originálních a záludných úloh ověřují nejen své znalosti oboru a schopnost spolupráce, ale zároveň soutěží o zajímavé ceny.


      	Číst dále o Mezinárodní přírodovědecká soutěž Vědecký čtyřboj má své vítěze - a jsou z Jarošky


  





    


  
      
      
Pozvánka: 24. klubový večer Klubu přátel Jarošky

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
10.12.2023 - 19:31
        
      

    
  
  
    
            24. klubový večer Klubu přátel Jarošky (KPJ) se bude konat U královny Elišky 19. 12. 2023 od 18.00 hodin.

Pro zajištění potřebného počtu míst prosíme o registraci účastníků e-mailem na adrese varejka[zavináč]jaroska.cz.


      	Číst dále o Pozvánka: 24. klubový večer Klubu přátel Jarošky


  





    


  
      
      
Pitva kapra na nižším gymnáziu

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
10.12.2023 - 19:24
        
      

    
  
  
    
            Jak je vidět na přiložených fotografiích, i letos se podařilo v obou sekundách na nižším gymnáziu v hodinách biologie pitvat kapra. Studenti se 5. a 6. prosince naučili zábavnou formou anatomii ryby. Myslím si, že takto získané vědomosti utkví v paměti mnohem lépe.

Klidný a pěkný adventní čas všem přeje Zuzana Kučerová





      	Číst dále o Pitva kapra na nižším gymnáziu


  






    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	
                                          
            
              Stránka
            1
        
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            3
        
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další ›
          
        
	
        
          Poslední stránka
          Poslední »
        
      


  

              
      
  Přihlásit se k odběru 


    

  





  


              

                              
              
    
  
    

      
            Rychlé odkazy

Edupage

Stravování

Moodle

Google Classroom

Průvodce prváka

Klub absolventů



      
  


  
    

      
            Partneři

[image: Jihomoravský kraj]

[image: SAKO logo]

[image: ČEZ]

[image: ]

[image: ][image: ]
[image: Erasmus+]

[image: OP VVV]

[image: ]

[image: PARK]

[image: DOFE]

[image: Photonics Explorer]

[image: ]

[image: logo MUNI Brno]



      
  


  


          
                  

  


      
        
    
  
    

      
            Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, p. o. © 2020


Přihlášení pro redaktory



      
  


  


    
  
  


    
    






























































  